
 

 

Přebor Královéhradeckého kraje mládeže v šachu  
 

 

Pořadatel: Královéhradecký krajský šachový svaz a město Trutnov , 1.ZŠ kapitána Jaroše 

                    

                   a šachovým oddílem  Lokomotiva Trutnov 

         

 

Název turnaje: O putovní pohár Města Trutnova 

 

Místo:  prostory 1. ZŠ 

 

Ředitel turnaje: Tomáš Bydelský, Škroupova 541, Trutnov,mobil 606035370 

 

Rozhodčí: Mgr. Jiří John mobil 732174202  

 

Hrací termíny  1. – 2. 5  2015 

Právo účasti: Hráči a hráčky z oddílů v Královéhradeckém kraji nar. 1.1.1996 a mladší, věk  

                        Neomezené ELO u věkových kategorií, Hráči hrající nižší věkové kategorie 

                         budou nasazeni pouze v případě, že jejich ELO bude minimálně 1550.  

                         Vyjímka bude udělena pouze u vítězů kategorií a 2.míst, přihlédne se ke 

                       startovnému  

 

Věkové kategorie: 1) H + D 18, chlapci a dívky nar. 1998 a mladší. 

        2) H + D  20 chlapci a dívky nar. 1996  a mladší 

        3)V případě dostatečného počtu hráčů v příslušných věkových kategoriích  

                                   se bude hrát ve skupinách. Jinak budou obě věkové kategorie sloučeny 

                                   do jedné a vyhlášeny každá zvlášť 

 

Systém hry:   Švýcarský systém dle pravidel FIDE na 6.kol,  při shodném počtu bodů  

                       rozhoduje střední Buchholz, Buchholz, Sonneborn-Berger, los. 

 

 

Tempo hry:  60 minut + 30s/tahturnaj bude započten na ELO a FIDE  

Ubytování : eventuelní zájemce je možno ubytovat, Žádost zašlete do 14.3...2015 na mail: 

tomas.bydelsky@gmail.com  cena noclehu 200 Kč/noc,Penzion Atrium, Žižkova ulice 

 

Přihlášky: na mailovou adresu do .18.4..2015 : John.Jiri@seznam.cz 

 

Startovné:   bude dle ELO 2000 a více – 0 Kč, 1800 – 1999 100Kč,1600 –1799 150 Kč, 1599        
              

                          a méně 200 Kč.  

                          Vybraní hráči viz výše, budou v relaci 150 Kč           
 

Rozpis kol   pátek 8,00 – 8,45 prezentace 

 

                1.kolo 9,00 – 11,30    2.kolo 12,30 – 15,10      3. Kolo 15,25 – 17,55 

 

Sobota     4.kolo 8,00 – 10,30    5.kolo 11,30 – 14,00       6.kolo  14,15 – 1645 

  Vyhodnocení a ukončení KP 

mailto:tomas.bydelsky@gmail.com


 

 

 

 

 

                   

         

 

Postupy:   V každé kategorii chlapců postoupí na polofinále Mistrovství Čech vítěz a další 

podle počtu registrovaných v dané kategoriích.Dívky postupují všechny 

                    

 

 

Ceny: minimálně : 

1.místo     500 Kč 

2.místo     400 Kč 

3. místo    300 Kč 

Uvedené ceny  patří pro obě věkové kategorie  v turnaji. 

Věcnou cenu obdrží každý hráč od 4.místa, navíc absolutně nejmladší hráč dostane věcnou 

cenu bez ohledu na umístění. 

Věcné ceny v obou věkových kategoriích budou do 20.místa. 

 

Poznámky  

  

1.Vítězové obdrží pohár a peněžitou cenu 

                                                                                                                                                                 

2.Putovní pohár v prvním ročníku obdrží vítěz hráčů do 20 let, který jinak bude dán 

mateřskému oddílu hráče. Po zisku tkzv. pěti vítězství bude věnován příslušnému oddílu na 

trvalo. 

 

3..Právo na cenu zvlášť má i každá dívka, která se turnaje zúčastní 

 

4.Věcné ceny zajišťuje nadace ČEZ 

 

5.Vítěz hráčů do 18.let dostane slevu při nasazení na KPj 

 

6.Přihláška do turnaje musí obsahovat“ Jméno,příjmení,datum narození, mailovou 

adresu(popř.poštovní) ELON popřípadě ELOF. Požadavek na noclehy : Ano nebo ne datum 

odeslání příslušných věci 

 

7.hlavní sponzor turnaje je firma Grund, Mladé Buky 

 

 

 

Tomáš Bydelský                                  Petr Marek 

 

Ředitel KP 18   a 20                         předseda STK KHŠS 

 

                               19.12.2014 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                 

                

                                                                                                                    

 

 

     

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 

                                      

 

 

 
 

                                                                                                                      
 

 

 

 


